
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO RASEINIŲ RAJONO ŠVIETIMO

PAGALBOS TARNYBAI PIRKTI TRANSPORTO PRIEMONĘ“ PROJEKTO

2020  m. spalio 7 d.

Raseiniai

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Leisti Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybai pirkti automobilį už likutinę vertę 11 979

eur su PVM. 

Šiuo metu įstaiga nuomojasi automobilį Opel Vivaro, kurį, pasibaigus nuomos sutarčiai,

nori įsigyti už likutinę vertę, t.y. 11 979 eur su PVM. 

Nuo 2020 m. vasario 1 d. prie RŠPT prijungus VšĮ Atvirą jaunimo erdvę, o nuo 2020 m.

rugsėjo mėn. siekiant užtikrinti sklandžią Raseinių trečiojo amžiaus universiteto fakultetų veiklą

Ariogaloje, Šiluvoje ir Viduklėje bei kitų RŠPT funkcijų įgyvendinimą (olimpiadų ir konkursų

organizavimą ir vykdymą, seminarų, metodinių renginių organizavimą ir vykdymą, savalaikį

švietimo pagalbos teikimą) – lengvasis automobilis yra būtina priemonė įstaigos veikloje. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Priėmus sprendimą leisti įsigyti  automobilį, pagerės įstaigos funkcijų atlikimo kokybė.

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

 Nereikia

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

Gautas  Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorės 2020 m. rugsėjo 16 d. 

prašymas Nr. V1-237.

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės

7. Projekto autorius ar autorių grupė.



Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius.

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja Dalia Andriulienė

(Autorius, pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)




